

 JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED Leadership through Innovation CIN: L24100MH1992PLC066691 Regd. Off: 701, Tower "A", Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013 Email: investors@jayantagro.com, Website: www.jayantagro.com Phone: 022-40271300, Fax: 022-40271399				
EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2019				
(₹ In Lakhs)				
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended 31.12.2019	Nine Months Ended 31.12.2019	Quarter Ended 31.12.2018
1	Total income from operations	43,690.04	207,988.59	61,210.35
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(9,093.27)	(7,016.92)	2,297.71
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(9,093.27)	(7,016.92)	2,297.71
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(5,802.40)	(4,156.59)	1,457.04
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(6,033.66)	(4,745.98)	3,186.99
6	Equity Share Capital	1500.00	1500.00	1500.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year) #	-	-	-
8	Earnings Per Share (for continuing and discontinued operations) (Face Value of Rs. 5/- each) Basic & Diluted:	(18.45)	(13.13)	4.54
# Reserve excluding revaluation reserves for the year ended as on 31 st March, 2019 was ₹ 36,177.67 Lakhs.				
1. EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2019				
(₹ In Lakhs)				
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended 31.12.2019	Nine Months Ended 31.12.2019	Quarter Ended 31.12.2018
1	Total income from operations	21,878.30	65,922.81	18,894.44
2	Net Profit/(Loss) before tax	(7,667.01)	(5,407.77)	1,655.33
3	Net Profit/(Loss) after tax	(4,745.65)	(3,321.78)	1,065.74
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(4,831.90)	(3,810.36)	1,935.11
2. The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended on December 31, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of standalone and consolidated results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2019 are available to the investors at websites www.jayantagro.com ; www.bseindia.com and www.nseindia.com . 3. The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on February 08, 2020.				
For Jayant Agro-Organics Limited Abhay V. Udeshi Chairman DIN : 00355598				
Place - Mumbai Date - February 08, 2020				

 जयंत अग्रो-ऑर्गेनिक्स लिमिटेड Leadership through Innovation सीआयएन : L24100MH1992PLC066691 नोंदणीकृत कार्यालय : ७०१, टॉवर ए, पेनिन्सुला बिजनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पार्ल (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०१३ ई-मेल : investors@jayantagro.com येवनाइट : www.jayantagro.com दूर : ०२२-४०२७१३००, फॅक्स : ०२२-४०२७१३९९				
दि. ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निकषांचा सारांश				
(₹. लाखांत)				
अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर ३१.१२.२०१९	नऊमाहीअखेर ३१.१२.२०१९	तिमाहीअखेर ३१.१२.२०१८
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	४३,६९०.०४	२०७,९८८.५९	६१,२१०.३६
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अपवादाल्पक व/वा असामान्य बाबीपूर्व)	(९,०९३.२७)	(७,०१६.९२)	२,२९७.७१
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादाल्पक व/वा असामान्य बाबीपरिश्चात)	(९,०९३.२७)	(७,०१६.९२)	२,२९७.७१
४.	करपरिश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादाल्पक व/वा असामान्य बाबीपरिश्चात)	(५,८०२.४०)	(४,१५६.५९)	१,४५७.०४
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपरिश्चात) नफा / (तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरिश्चात) यांचा समावेश)	(६,०३३.६६)	(४,७४१.९८)	३,१८६.९९
६.	समाप्ताम पांडवल	१५००.००	१५००.००	१५००.००
७.	राखीव (गत वर्षाच्या ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार पुनर्मुल्यांकन राखीव काळजा) #	-	-	-
८.	उत्पन्न प्रतिशेअर (चाहू व खांडित कामकाजाकरिता) (प्रत्येकी रु. ५/- दर्शनी मूल्य) मूलतः व सी-सीकृत	(९८.४५)	(९३.९३)	४.५४
# राखीव दि. ३१.०३.२०१९ रोजीनुसार वर्षअखेरीसकालाचे पुनर्मुल्यांकन राखीव काळजा जे रु. ३६,१७७.६४ लाख होते.				
१) दि. ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश				
(₹. लाखांत)				
अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर ३१.१२.२०१९	नऊमाहीअखेर ३१.१२.२०१९	तिमाहीअखेर ३१.१२.२०१८
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	२१८७८.३०	६५९२२.८१	१८८९४.४४
२.	करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा)	(७६६४.०९)	(५४०७.७७)	१६५५.३३
३.	करपरिश्चात निव्वळ नफा / (तोटा)	(४७४५.६५)	(३३२९.७८)	१०६५.७४
४.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपरिश्चात) नफा / (तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरिश्चात) यांचा समावेश)	(४८३९.९०)	(३८९०.३६)	१९३५.९९
२. वरील विवरण हे रोखी (रुधी) अनिश्चयता व विनोदन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. दि. ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या कंपनीच्या स्थायी व एकत्रित निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप गुंथपत्रकदासरांसाठी येवनाइट www.jayantagro.com ; www.bseindia.com व www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे. ३. वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून त्यांची गिफारस करण्यात आली आहे व संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. ०८ फेब्रुवारी, २०२० रोजी पर पडलेल्या सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे.				
जयंत अग्रो ऑर्गेनिक्स लिमिटेडकरिता अभय व्ही. उदेशी अध्यक्ष डीआयएन : ००३५५५९८				
ठिकाण : मुंबई, दिनांक : ०८ फेब्रुवारी, २०२०				